Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 195,000.01

2.2.7.2.06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación 40,522.36

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 13,491.36

Total 54,013.72

El monto de : **Cincuenta y cuatro  mil trece con 72/100 (54,013.72)